Strana  6

Město Jáchymov - zápis
z VI. veřejného zasedání Zastupitelstva města Jáchymov, které se uskutečnilo dne 10.5.2023 od 15.00 hod. do 15.10 hod. na MěÚ v Jáchymově.
Přítomni: Mgr. et Mgr. Michal Baláž, DiS., Lada Baranek, B.A., Petra Javůrková, Ladislav Jiskra, Bc. Jiří Kaucký, Jana Kijovská, Mgr. Markéta Kořená, Ph.D., Lucie Kubínová, Bc. Jan Plíhal, Mgr. Lucie Šafránková
Omluvena: František Holý, Zdeňka Klejchová, Anna Plačková, Hana Fedorčáková
Neomluven: Ing. Petr Zamazal

Program jednání:
1. Zahájení
2. OZV o ochraně nočního klidu a regulace hlučných činnosti 2023

3. Zvolení přísedícího pro období 2023 - 2027

4. Diskuse

Ad. 1. Zahájení
Jednání VI. veřejného zasedání Zastupitelstva města zahájil starosta města, přivítal přítomné zastupitele. Konstatoval nadpoloviční většinu členů ZM. Zasedání ZM bylo řádně svoláno a vyhlášeno. Jednání VI. veřejného zasedání ZM bylo zahájeno v přítomnosti 9 členů. 

Starosta požádal o návrh na složení návrhové komise. Byli navrženi tito členové ZM: p. Jiří Kaucký, pí Lucie Kubínová, pí Bc. Jana Kijovská. Jiný návrh nebyl podán.
Zastupitelstvo města   s c h v á l i l o   návrhovou komisi ve složení: p. Jiří Kaucký, pí Lucie Kubínová, pí Bc. Jana Kijovská. (Počty hlasů: 9/0/0).
Dále požádal o návrhy na dva členy jako ověřovatele zápisu. Byli navrženi: p. Bc. Jan Plíhal, p. Ladislav Jiskra. O takto podaném návrhu dal starosta hlasovat.
Zastupitelstvo města   s c h v á l i l o   ověřovatele zápisu ve složení: p. Bc. Jan Plíhal, p. Ladislav Jiskra. (Počty hlasů: 9/0/0).

Starosta města předložil program jednání a požádal o jeho schválení.
Zastupitelstvo města   s c h v á l i l o   program jednání zasedání Zastupitelstva města. (Počty hlasů: 9/0/0).
Ad. 2 Obecně závazná vyhláška města Jáchymov o ochraně nočního klidu a regulace 
hlučných činností
Starosta předložil výše uvedenou vyhlášku a otevřel diskusi. Nikdo nediskutoval.
Zastupitelstvo města   s c h v á l i l o   Obecně závaznou vyhlášku města Jáchymov o ochraně nočního klidu a regulace hlučných činností. (Počty hlasů: 9/0/0).
Ad. 3 Zvolení přísedícího pro období 2023 - 2027
Starosta předložil návrh na zvolení přísedícího u Okresního soudu v Karlových Varech. Nikdo nediskutoval.
Zastupitelstvo města Jáchymov   z v o l i l o   přísedícím Okresního soudu v Karlových Varech p. ……, bytem Jáchymov, a to pro období 2023 – 2027. (Počty hlasů: 9/0/0)
Ad. 4 Diskuse 

-p. Bc. Plíhal sdělil, že bude třeba novelizovat vyhlášku o ochraně nočního klidu a regulace hlučných činností, a to zřejmě do konce letošního roku, aby ve vyhlášce byly obsaženy všechny akce města. 
Starosta města poděkoval všem přítomným zastupitelům a občanům za účast na VI. veřejném zasedání ZM.
	
	Mgr. et Mgr. Michal Baláž, DiS.
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	Lada Baranek, B.A.

Místostarostka města




Ověřovatelé zápisu:               ………………………

                                                    Bc. Jan Plíhal
                                              ……………………….                                               
                                                    Ladislav Jiskra
* Počty hlasů: pro/proti/zdržel se


